
Zarządzenie nr 163/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia elektronicznego Centralnego Rejestru 

Umów oraz zasad rejestrowania umów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 138/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 

czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia elektronicznego Centralnego Rejestru Umów oraz 

zasad rejestrowania umów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W CRU rejestrowane są wszystkie umowy i porozumienia, z wyjątkiem: 

1) umów o pracę, które Dział Spraw Pracowniczych włącza do akt osobowych pracowni-

ków,  

2) umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych umów związanych  

z kształceniem (w tym umów o nostryfikację, umów zawieranych z uczestnikami 

kształcenia w ramach szkolenia ciągłego, w tym specjalizacyjnego oraz z uczestnikami 

studiów podyplomowych), które właściwe jednostki rejestrują lub włączają do akt 

osobowych studentów/doktorantów/uczestników,  

3)   umów związanych z ZFŚS, które rejestruje Dział Spraw Pracowniczych, 

4) umów uczestnictwa w kursie językowym organizowanym przez Uczelnię oraz umów 

dofinansowania opłat za naukę zawartych z pracownikami Uczelni, które Dział Spraw 

Pracowniczych włącza do akt osobowych pracowników, 

5) porozumień w sprawie realizacji praktyk zawodowych, które rejestrują właściwe 

dziekanaty, 



6) nieodpłatnych umów z kierownikami specjalizacji oraz opiekunami stażu kierunkowe-

go, które rejestruje właściwe Studium Kształcenia Podyplomowego, 

7) nieodpłatnych umów o przeniesienie autorskich praw majątkowych oraz nieodpłat-

nych umów licencyjnych, które rejestruje Wydawnictwo, 

8) wstępnych porozumień o współpracy związanych z aplikowaniem o środki finansowe 

w obszarze projektów, które rejestruje Centrum Zarządzania Projektami.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 7 czerwca 2021 r. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 
 

Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
AO 


